
إن مخرجات  الحوار الوطني هي انتصار للشعب وانتصار للوطن الواحد و الموحد
www.14october.comعبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

2إعـــــلانات
الأحد  ـ 8 يونيو 2014م  العدد 16088

أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  المشاركة في  الراغبين  فعلى 

الدوام الرسمي إلى الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات الإدارة العامة للشؤون 

الوثائق  لبيع  موعد  وآخر  المناقصة  وثائق  لشراء  المشتريات  إدارة  المالية 

بتاريخ 26 / 6 / 2014م يقدم العطاء   في مظروف مغلق ومختوم بالشمع 

العطاء وفي  المناقصة واسم مقدم  الهيئة ورقم  الأحمر ومكتوب عليه اسم 

طيه الوثائق التالية.

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه صالح لمدة 120 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة شهادة ضريبة المبيعات.

6. صورة السجل التجاري ساري المفعول.

7. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

في  الكائن  والمعاشات  للتأمينات  العامة  الهيئة  المظاريف في مقر  فتح  سيتم 

الهيئة  رئيس  مكتب   – السعودية  السفارة  أمام  الدائري  الخط   – الأمانة 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي.

تعلن الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات عن رغبتها في 
إنزال المناقصة التالية:

رقم 
المناقصة

موضوع المناقصة
رسوم 
المناقصة

مصدر 
التمويل 

مبلغ الضمان 
الابتدائي بالريال

تاريخ فتح المظاريف
آخر يوم لبيع 

الوثائق

5 / 2014م 
شراء وتوريد أجهزة 
كمبيوتر وملحقاته

20.000
ريال لا ترد

400.000ذاتي
الموافق 3 / 7 / 2014م 

الساعة الحادية عشرة صباحا
الثلاثاء الموافق 

26 / 6 / 2014م

مناقصة عامة رقم )5( لعام 2014م من الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات

يعلن المجلس المحلي لمديرية صيرة عن رغبته في إنزال المناقصات العامة التالية:

ويشترط في المتقدمين مايلي:
1. البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل

2. سجل تجاري ساري المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.
3. البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.
5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

6.شهادة ضريبة المبيعات.
7. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي على الآتي:
1. العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جدول الكميات.

2. ضمان عطاء  بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف بالمبالغ المحددة أعلاه بحسب أرقام المناقصات.
3. صورة من الوثائق المذكورة أعلاه.

- علما بأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو صباح يوم 3 / 7 / 2014م وسيكون يوم فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً بديوان مدير 
عام مديرية صيرة في التاريخ المحدد أعلاه ولن ينظر في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستنعقد 

بحضور المقاولين أو مندوبيهم.
فعلى الرغبين في المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى ديوان مدير عام مديرية صيرة في مبنى المجلس 

المحلي.

رقم 
المناقصة

اسم وموضوع 
المناقصة

رسوم وثائق 
المناقصة 

بالريال اليمني

مصدر 
التمويل

مبلغ 
الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف

آخر يوم لبيع 
الوثائق 

الإعلان 

6 / 2014م
إدخال نظام الحاسوب 

إلى مدارس التعليم 
الأساسي والثانوي

29 / 6 / 2014م3 / 7 / 2014م239.000محلي20.000
للمرة 
الثانية

إعلان مناقصة عامة محلية رقم ) 6(  لعام 2014م

إعلانات فقدان
  يعلن المواطن سالم عبد القادر المشعبي عن فقدان بطاقة 
شخصية صادرة من الأمانة ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها 

إلى  اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ سالم أحمد علي الشكلية عن فقدان بطاقة 
شخصية كمبيوتر صادرة من عدن ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
--------------------------------

  يعلن المواطن/سالم صالح علي الصبري عن فقدان بطاقة 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  البيضاء   / م  من   صادرة  عائلية 

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
--------------------------------

  يعلن المواطن/ عبدالله قايد أحمد رويس عن فقدان شهادة 
بكلاريوس لغة انجليزية صادرة من جامعة البيضاء ويرجى 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

عن  المظفري  جابر  أحمد  الرحمن  عبد  المواطن/  يعلن    
فقدان جواز سفر صادر من م / صنعاء ويرجى ممن يعثر 

عليه تسليمه إلى اقرب مركز شرطة.
--------------------------------

العرادي عن فقدان    يعلن المواطن/ وضاح حسين محمد 
بطاقة شخصية صادرة من  م/ البيضاء ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.

مبارك التخرج يا معاذ
أجمل التهاني وأرق التبريكات  نزفها إلى 

معاذ سند عبده عبد الغني 
بمناسبة حصوله على شهادة بكلاريوس 

قسم المحاسبة 
دفعة 15  ) التعليم الموازي(

فألف ألف مبارك ومزيداً من النجاح 
والتفوق يا معاذ

المهنئون: الوالد والوالدة والجدة والخالة 
والعمة وجميع الأهل والأصدقاء والأعزاء


